
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE 

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

EDITAL Nº 28/2021 
 

LISTA DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 
 
 

A Coordenação Geral de Gestão de Pessoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS VÁRZEA GRANDE, no uso de 
suas atribuições, RESOLVE: 

 
1. Publicar a lista dos candidatos que tiveram sua inscrição indeferida para a 

vaga de estágio na área de Tecnologia da Informação: 
 

  INSCRIÇÕES INDEFERIDAS  

 

Inscritos Inscrição Documentação 

Stefany de Araujo Campesato INDEFERIDA NÃO ENVIADA 

Denilson Souza INDEFERIDA NÃO ENVIADA 

Izadora Silva Lima INDEFERIDA NÃO ENVIADA 

Geziael Thiago Paes Farias INDEFERIDA NÃO ENVIADA 

Yago Lopes Evangelista INDEFERIDA NÃO ENVIADA 

 

 
Várzea Grande MT, 27 de setembro de 2021. 

 
 

Laura Dorilêo 
Coordenadora de Gestão de Pessoas 

IFMT Campus VGD 

Portaria nº 802/2020 RTR/IFMT, de 06/04/2020 


		2021-09-27T15:19:38-0400
	LAURA APARECIDA COELHO DORILEO:99856832187
	Eu sou o autor deste documento




